Contrariis quibusvis non obstantibus, etiam speciali mentione dignis.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXX mensis Novembris anno
MCMILXIII, Pontificatus Nostri primo.

PAULUS PP. VI
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SUPREMA SACRA CONGREGATIO
SANCTI OFFICII

DECRETUM

In Apostolica Constitutione ,,Christus Dominus® diei VI ianuarii anni 1953,
itemque in Motu Proprio ,Sacram Communionem® diei XIX martii 1957
statutae fuerunt novae normae, quibus tempus ieiunii eucharistici coarcta-
tum fuit ad tres horas quoad cibus solidos ac potus alcoholicos et ad unam
horam quoad potus non alcoholicos.

In utroque documento spatium unius horae vel trium horarum computan-
dum dicebatur ante communionem pro christifidelibus et ante Missam pro
sacerdotibus celebrantibus.

Nunc autem visum est auferendum esse hoc discrimen in temporis sup-
putatione, ita ut, etiam pro sacerdotibus litantibus, terminus ieiunii eucha-
ristici servandi deducatur a momento Communionis in missa sumendae,
et non amplius a missae initio.

Praesens decretum, ab Em.mis Patribus Supremae Sacrae Congregationis
S. Officii in Plenario Conventu Feriae IV, diei 18 decembris 1963, latum,
SS.mus D. Papa Paulus VI, in Audientia Exc.mo D.no Adsessori SS. Con-
gregationis die 23 eiusdem mensis et anni concessa, benigne adprobare
dignatus est, atque publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 10 ianuarii 1964.

Sebastianus Masala
Notarius

L’Osservatore Romano,

Anno CIV — N. 9 (31. 482) Dominica 12 gennaio 1964.

59
W SPRAWIE BLOGOSEAWIONEGO WINCENTEGO KADLUBKA

SACRA RJTUUM CONGREGATIO
N. D. 4/963 .

Em.me ac Rev.me Domine,

Tuam omniumque Poloniae Episcoporum epistolam Sanctissimo Domino
nostro Ioanni Papae XXIII transmissam, ut Beatus VINCENTIUS X A-
DEUBEK, Episcopus Cracoviensis ac deinde monachus Cisterciensis, uti
Patronus et caelestis Protector- Poloniae, tempore celebrationis Concilii Oe-
cumenici Vaticani Secundi, venerari possit, Sacra Rituum Congregatio se-
dulo perpendit. :

Quum vero temporanei Patroni dari nequeant, Sacra eadem Rituum
Congregatio praefatum petitionem excipere non potest.

Quae dum pro meo munere Tibi communico, grati animi mei sensus
libenter exprimo, laetorque me profiteri.

Eminentiae Tuae Rev.mae add.mum
“  (—) 1 Henricum Dante, Archiep. Carp.
S.R.C. a Secr.

Ad Eminentissimum ac Reverendissimum Dominum
Dnim STEPHANUM Cardinale WYSZYNSKI
Archiepiscopum Gnesn. et Varsavien.

Poloniae Primatem.
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AKTA EPISKOPATU POLSKI